МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Новосибирский научно-исследовательский институт травматологии и ортопедии

им. Я.Л. Цивьяна» Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБУ «ННИИТО им. Я.Л. Цивьяна» Минздрава России)

ПРИКАЗ

29.03.2018                                    № 164/1

г. Новосибирск

О проведении конкурса

В связи с наличием вакансии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 30 марта 2018 г. объявить конкурс на замещение вакантной должности

младшего научного сотрудника в отделении эндопротезирования и эндоскопической хирургии

суставов.

2. Ученому секретарю (Гусеву А.Ф.) организовать проведение мероприятий по проведению

конкурса на замещение вакантных должностей научных работников.

3. Конкурс провести 31 мая 2018 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по научной работе,

и.о. директора, д.м.н.                                             И.А. Кирилова

Гусев А.Ф., 1265